chium eruditos fefellit in Κροτήτά. Egregie Propertius illud ἀναπνεῖν ὑπολύζοντα expressit: *Surget et inuitis spiritus in lacrimis*, I. Eleg. XVI, 32. *Αυγδὴν κλαλεῖν* est apud Sophoclem Oedip. Colon. v. 1618. Hemst. Ergo magis tamen inclinatur Hemsterhusius ad lectionem ἀναλύζων, quam ceteroquin etiam Ald. 2. exhibet, et Schmiederus quoque et Matthiae receperunt. Nihilominus persuasum habeo, genuinum esse ἀνολύζων. Proprie ὀλολύζειν est ὀλωλα κράζειν, i. e. *prae dolore clamorem tollere, vociferari, ululare*, quod ex hoc Graeco originem duxit. Haec est propria vis, verum addo audacter etiam antiqua, certe Homericæ. Vid. modo Odyss. III, 450; IV, 767. et alia loca, ubi de laetis exclamationibus cum Hemsterhusio et celeberrimo Schneidero (Lexic. Gr.) ne cogitari quidem potest. Jam quum constet Lucianum nostrum saepe numero vel inscium uti Homericis; quum hic ipse Diall. Merr. XI, 1. de puella usus sit verbis, cum nostro loco aptissime convenientibus: οὐ διαλέλοιπας ὀλολύζων (vel ἀνολύζων, ut Schm.) ὥσπερ βρέφος, unde simul patet, nihil offensionis habere, συνεχὲς ἀνολύζων quum denique facile pateat, lectionem ἀναλύζων vel ex glossemate, vel, quod praetulerim, ex vitiosa scriptura ἀνολύζων, cujus vestigium Bourdelotius prodidit, oriri potuisse: mihi quidem certum est, scripsisse auctorem ἀνολύζων. Ceterum de muliebri sjulatu proprie dici ὀλολύζειν, auctor est Suidas: ὀλολυζέτω· θρηνεῖτω· κυρίως ἐπὶ γυναικῶν. Sed quidni etiam de puerili? ΛΞΗΜ.

Pag. 6. l. 10. *Δακρύων τοὺς ὀφθαλμοὺς ὑπόπλεως*) Τοὺς ὀφθαλμοὺς aberant ab uno Ms. ΒΟΥΚΩ. Quod sequitur deinceps, *διηγοῦμαι τὴν σκυτάλην*, e vitae communis sermone repetitum. *Narro baculum*, h. e. *de baculo*, quid mihi de baculo acciderit, die Geschichte mit der Peitsche. Nocyom. c. 4. ὁ δέ τις — ἐπιρῥαψωδῶν τὰ πάνδημα ἐκείνα τοῦ Ἡσιόδου περὶ τῆς ἀρετῆς ἔπη, καὶ τὸν ἰδρωῶτα (i. e. τὸ περὶ τοῦ ἰδρωῶτος) καὶ τὴν ἐπὶ τὸ ἄκρον ἀνάβασιν. ΛΞΗΜ.

Ead. l. 12. *Πολλὴν τινα ὥμ.*) Vix est, ut non. p̄temus excidisse, καὶ κατ. πολλὴν τινα τοῦ θεοῦ τὴν ὥμ. hoc, nisi fallor, postulant ἔδρασε et αὐτόν. *Mox illud ἐννοῶν*, succedens post κατέδαρθον ἐτι ἐνδακρως, mihi non probatur: ἐννοια potius vigilantī convenit. Long. II. p. 39. ἀγρυπνία ἔχουσα καὶ ἐννοϊαν τῶν γεγενημένων, καὶ κατὰ μνημν (assentior Rhodomanno et Jungermanno sic emendantibus: *Mellius aberrat*) τῶν παραλειμμένων. melius quadraret ἐνυπνιάζων vel ὄνειροπολῶν, quemadmodum in Liban. Decl. XXXVII. pag. 807. Β. περὶ μὲν πρῶτον ὕπνον κατέδαρθον· ἔπειτα ὄνειροπολήσας τὴν